‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/07/2024 até 31/07/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0003928 2023NE0001617 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/07/2024 24.829.891,22
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0003940 2023NE0001618 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/07/2024  5.121.791,74
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004749 2024NE0000930 280126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 30/07/2024 42.625.699,67
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004737 2024NE0000924 280126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/07/2024 32.799.507,78
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004532 2024NE0000949 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 42.063,07
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004532 2024NE0000949 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 9.415,14
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004532 2024NE0000949 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 471,53
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0002568 2024NE0000620 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 6.191,71
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0002568 2024NE0000620 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 43.452,90
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003212 2024NE0000717 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/05/2024 7.837,32
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003244 2024NE0000778 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 471,53
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003944 2023NE0001620 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 30/07/2024 4.934,96
NAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003944 2023NE0001620 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 30/07/2024 41.152,30
NAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003944 2023NE0001620 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 30/07/2024 471,53
NAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003244 2024NE0000778 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 42.423,14
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003244 2024NE0000778 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 9.578,98
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0002568 2024NE0000620 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 471,53
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 105.585.826,05
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0005419 2024NE0001037 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2024  1.441.438,39
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005414 2024NE0001035 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/08/2024 272.223,20
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005414 2024NE0001035 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/08/2024 6.707,79
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005414 2024NE0001035 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/08/2024 199.390,47
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005414 2024NE0001035 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/08/2024 2.270,27
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
i \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/07/2024 até 31/07/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005415 2024NE0001035 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2024 526.304,37
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005416 2024NE0001036 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/08/2024 166,25
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0005417 2024NE0001036 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2024 80.433,88
Total por Fornecedor: 2.528.934,62
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004755 2024NE0000920 280126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/07/2024 486.975,87
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004755 2024NE0000920 280126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/07/2024 30.201,90
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004755 2024NE0000920 280126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/07/2024 486.315,41
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004756 2024NE0000920 280126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/07/2024 1.820.871,73

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

01/07/2024 OB

01/07/2024 OB

31/07/2024 OB

31/07/2024 OB
31/07/2024 OB

31/07/2024 OB

31/07/2024 OB

31/07/2024 OB

urezadespesa: 31237-03739-168963
urezadespesa: 31237-03739-168963
urezadespesa: 31237-03739-168963

urezadespesa: 31237-03739-168963
urezadespesa: 31237-03739-168963

urezadespesa: 31237-03739-168963
urezadespesa: 31237-03739-168963

urezadespesa: 31237-03739-168963

FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146

31/07/2024 OB

31/07/2024 OB

31/07/2024 OB

urezadespesa: 31237-03739-193003
urezadespesa: 31237-03739-193003

urezadespesa: 31237-03739-193003

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2024NL0004352

2024NL0004352

2024NL0005061

2024NL0005063
2024NL0005061

2024NL0005061

2024NL0003173

2024NL0003173

2024NL0004194

2024NL0004189

2024NL0004190

2024NE0000894 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2024NE0000894 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2024NE0000915 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2024NE0000915 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil
2024NE0000915 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2024NE0000915 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2024NE0000750 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2024NE0000750 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

2023NE0001624 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev -

Pensionistas - F.FIN

2023NE0001625 150012100AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev -

Pensionistas - F.PREV

2023NE0001626 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev -

Pensionistas - F.PREV

FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREYV - 09317177

02/07/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal

Total por Fornecedor:

237-03739- 28/06/2024
NAAGENCIA
237-03739- 28/06/2024
NAAGENCIA
237-03739- 30/07/2024
NAAGENCIA
237-03739-181269 30/07/2024
237-03739- 30/07/2024
NAAGENCIA
237-03739- 30/07/2024
NAAGENCIA
237-03739- 27/05/2024
NAAGENCIA
237-03739- 27/05/2024
NAAGENCIA

Total por Fornecedor:

237-03739-146285 30/07/2024
237-03739-168939 30/07/2024
237-03739-597139 30/07/2024

Total por Fornecedor:

001-03832-9916440 01/07/2024

2024NL0004640 2024NE0000976 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Préprios - Inter OFSS -

2.824.364,91
10.619,96
1.289,47
1.030.208,08

2.539.596,22
1.258.306,89

113.680,68
9.273,46
1.289,47

4.964.264,23

2.675.671,96

256.040,69
3.514,61

2.935.227,26

88,90
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2024 até 31/07/2024

Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 88,90
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
02/07/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004645 2024NE0000981 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 070-00212-114590 01/07/2024 107,52
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 107,52
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE UBERLANDIA - 22224976000180
02/07/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2024NL0004649 2024NE0000985 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 104-00161-73 01/07/2024 286,30
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 286,30
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
02/07/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004642 2024NE0000978 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02867-7000111 01/07/2024 62,77
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 62,77
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
02/07/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004641 2024NE0000977 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00892-299 01/07/2024 1.394,52
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.394,52
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE CAMPINAS - 06916689000185
02/07/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004643 2024NE0000979 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-04203-600016 01/07/2024 9,56
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 9,56
MANAUS PREVIDENCIA - MANAUSPREYV - 07637990000112
04/07/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004646 2024NE0000982 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03563-89192 01/07/2024 78.663,28
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 78.663,28
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
02/07/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004647 2024NE0000983 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensacdes Financeira entre 001-03834- 01/07/2024 1.055,72
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 1.055,72
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460056287
02/07/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004644 2024NE0000980 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 070-00212-114590 01/07/2024 2.027,33
RGPS/RPPS - Inter OFSS - Unido
Total por Fornecedor: 2.027,33

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal

31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955

2024NL0004743
2024NL0003982

2024NE0000926 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Normal 2023NE0001627 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

31/07/2024 OB
31/07/2024 OB
31/07/2024 OB

urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955
urezadespesa: 31237-03739-168955

2024NL0003983
2024NL0003985
2024NL0003985

2023NE0001627 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2023NE0001628 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
2023NE0001628 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar

Normal
Normal

Normal

237-03739-181263 30/07/2024
237-03739- 30/07/2024
NAAGENCIA

237-03739-181263 30/07/2024
237-03739-162000 30/07/2024
001-03563- 30/07/2024
NAGENCIA

18.230.999,76
10.866,30

2.625.091,80
1.134.511,10
5.524,14
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2024

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/07/2024 até 31/07/2024
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0003985 2023NE0001628 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/07/2024 1.743,85
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0003985 2023NE0001628 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/07/2024 1.443.855,94
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0003986 2023NE0001628 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/07/2024  8.419.437,75
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004742 2024NE0000926 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 30/07/2024  2.769.688,28
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004742 2024NE0000926 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/07/2024 12.856,14
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004742 2024NE0000926 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 30/07/2024  3.036.463,43
NAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0004595 2024NE0000957 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/07/2024 24.061,26
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0002601 2024NE0000619 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 25.142,71
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0003234 2024NE0000792 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 30.378,15
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 37.770.620,61
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0003239 2024NE0000799 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 178,35
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0004664 2024NE0001001 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/07/2024 74.612,15
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0004665 2024NE0000904 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/07/2024 3.065,07
Total por Fornecedor: 77.855,57
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004758 2024NE0000922 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/07/2024 275.927,89
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004758 2024NE0000922 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/07/2024 109.821,90
NAAGENCIA
31/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0004759 2024NE0000922 280126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/07/2024 1.154.979,84
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0003215 2024NE0000806 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 911,81
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.541.641,44
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0005085 2024NE0000917 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/07/2024 677.451,02
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0005285 2024NE0001027 280126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/07/2024 867.644,94
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0003205 2024NE0000764 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2024 389,17
NAAGENCIA
31/07/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0004514 2024NE0000909 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2024 389,17
NAAGENCIA
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/07/2024 até 31/07/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Total por Fornecedor: 1.545.874,30

SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV - 09041213000136
02/07/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0004648 2024NE0000984 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-01897-1009575 01/07/2024 164,58

Regimes Préprios - Inter OFSS -

Total por Fornecedor: 164,58
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
16/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios  2024NL0004725 2024NE0001011 180126100AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 16/07/2024 1.500,00
NAAGENCIA
16/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0004736 2024NE0001016 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 16/07/2024 19.299,24
Valor NAAGENCIA
16/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0004735 2024NE0001016 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 16/07/2024 5.030,55
Valor NAAGENCIA
16/07/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0004735 2024NE0001016 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 16/07/2024 1.501,49
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 27.331,28
Total por UG: 159,885,800.75
Total Geral: 159.885.800,75
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